[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 30 мая  2023 г.   № 4-229
О рассмотрении протеста на отдельные положения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение поселок городского типа  Климово», утвержденные решением Совета народных депутатов пгт Климово №2-223 от 30.05.2012 г.»

                           Рассмотрев протест прокуратуры Климовского района от 13.04.2023 года №35-2023      на отдельные положения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение поселок городского типа  Климово», утвержденные решением Совета народных депутатов пгт Климово №2-223 от 30.05.2012 г.», в  соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заслушав информацию главного инспектора отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района Брянской области Большаковой И.А. по данному вопросу, Совет народных депутатов  пгт Климово четвертого созыва

      РЕШИЛ:
        1. Информацию главного инспектора отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района Брянской области Большаковой И.А.  по протесту прокуратуры Климовского района на отдельные положения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение поселок городского типа  Климово», утвержденные решением Совета народных депутатов пгт Климово №2-223 от 30.05.2012 г.»,  принять к сведению.

        2. Рекомендовать администрации Климовского района разработать изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение поселок городского типа  Климово», утвержденные решением Совета народных депутатов пгт Климово №2-223 от 30.05.2012 г.»,  в соответствии с действующим законодательством.

       3. Администрации Климовского района представить в Совет народных депутатов пгт Климово предложенные изменения и дополнения  для принятия решения по назначению публичных слушаний.
                      Глава пгт Климово                                                                                         Г.Н. Баранов